安发改审〔2025〕116号

安溪县发展和改革局关于安溪县城东片区
排水管网建设与泵站改造项目
初步设计及概算的批复

福建安溪城市建设发展有限公司：
   报来《关于申请审批安溪县城东片区排水管网建设与泵站改造项目初步设计及概算的请示》及附件收悉。经研究，同意安溪县城东片区排水管网建设与泵站改造项目（项目编码：2406-350524-04-01-888825）初步设计及概算，现就有关事项批复如下：
一、项目名称：安溪县城东片区排水管网建设与泵站改造项目。
二、建设单位：福建安溪城市建设发展有限公司。
三、建设地点：安溪县参内镇。
四、建设内容及规模：罗内片区管网工程主要建设内容包括建设DN600的污水压力管道2567米，DN200的污水压力管道358米，DN150 的污水压力管道 179 米；DN300 的污水重力管道 203 米，DN400 的污水重力管道 15米，DN600 的污水重力管道 36 米，DN800 的污水重力管道 127 米，DN1200 的污水重力管道173 米；采用球墨铸铁管；新建泵站 3 座，其中 1#泵站近期规模 0.4 万 m³ /d，远期规模 1.5 万m³ /d，2#泵站规模 0.18 万 m³/d，3#泵站规模 0.08 万 m³/d。
城东片区管网工程主要建设内容包括建设 DN800 的污水重力管道 284 米，DN1000 的污水重力管道 1718 米；DN600 的污水压力管道 1054 米，DN800 的污水压力管道 3674 米；采用球墨铸铁管。泵站改造一座，由设计规模 1.6 万 m³/d（现状规模为 0.5 万 m³ /d）改造为 6 万 m³ /d。
五、建设期限：12个月。
六、项目总投资：项目总投资概算9977.10万元，其中工程费8161.93万元，工程建设其他费用1528.33万元，基本预备费286.84万元。项目建设资金来源为自筹及申请国家资金补助。
请据此批复进一步优化施工图设计，加强工程建设管理，严格控制工程质量、工期和投资，确保按计划完成工程建设任务。

                             安溪县发展和改革局
[bookmark: _GoBack]                              2025年5月20日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局、住建局。